〔2018〕21 号

中共嘉兴市委办公室  嘉兴市人民政府办公室

关于建立市推进“一带一路”建设工作

领导小组的通知

各县（市、区）委、县（市、区）人民政府，市级机关各部门，市

直属各单位：

为加强对推进“一带一路”建设工作的组织领导和统筹协调，经

市委、市政府同意，决定成立嘉兴市推进“一带一路”建设工作领导

小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组      长：张  兵（市委书记）

第一副组长：毛宏芳（市委副书记、代市长）

副  组  长：孙贤龙（市委副书记、秘书长）

楼建明（市委常委、常务副市长）

盛全生（市政府副市长）

成      员：市委办公室、市政府办公室、市委宣传部、市委

统战部、市委政研室、市发展改革委、市经信委、市教育局、市科

技局、市公安局、市民政局、市财政局、市人力社保局、市国土资

源局、市建委、市交通运输局、市水利局、市农业经济局、市商务

中 共 嘉 兴 市 委 办 公 室

— 2 —

局、市文化局、市卫生计生委、市统计局、市旅委、市外侨办、市

市场监管局、市国资委、市滨海办（港务局、口岸办）、市贸促会、

市金融办、嘉兴海关、人行嘉兴市中心支行主要负责人。

领导小组下设办公室，办公室设在市发展改革委，章剑同志兼

任办公室主任，市发展改革委、市商务局、市外侨办分管负责同志

任办公室副主任。

                          中共嘉兴市委办公室

嘉兴市人民政府办公室

2018 年 11 月 26 日